АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2019г.	№434
О введении временного ограничения движения транспортных средств по
автомобильной дороге общего пользования Лежневского городского
поселения Лежневского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995	№	196-ФЗ «О
безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Ивановской области от 15.05.2012 •№ 129-п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Ивановской области», Уставом Лежневского муниципального района Ивановской области, в целях проведения ремонтных работ на участках автомобильных дорог общего пользования, Администрация Лежневского муниципального района постановляет:
1. Ввести на период с 09.09.2019 года по 30.11.2019 года временное прекращение движения транспортных средств на участках автомобильных дорог ул. Карла Маркса, ул. Ленина, пл. Советская от пересечения с ул. Октябрьская до пересечения с ул. Нагорная п. Лежнево.
2. Муниципальному бюджетному учреждению «Услуга» (В.В. Лебедев) организовать движение автомобильного транспорта на время производства ремонтных работ на указанных в п. 1 настоящего постановления участках

image1.jpeg

image2.jpeg
aBTOMOOMIIBHBIX I0POT I1. JIEXKHEBO. . .co,

A
3. Hacrosiiee MOCTaHOBIIEHHE on'yﬁnui(' ;

B rasere «Cenbckue Bectu» u
MuHHCTpaun  JIeXHEBCKOTo

['naBa JlexkHeBcKOro

MYHHIHIAJLHOr0 paiiona I1L.H. Kontecunkon